香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本聯合公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本聯合公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本聯合公告僅供參考，並不擬及不構成收購、購買或認購Nomad Technologies Holdings
Limited證券之邀請或要約或其一部分、或於任何司法權區招攬任何表決權或批准、亦不
得在與適用法律或法規相抵觸之情況下於任何司法權區出售、發行或轉讓Nomad
Technologies Holdings Limited之證券。倘此舉屬違反該司法權區有關法律，本聯合公告
不會於任何司法權區內發佈、公告或分發。

Thrive Harvest Limited Nomad Technologies Holdings Limited
（於英屬處女群島註冊成立之有限公司） （於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8645）

聯合公告
(1)美建證券有限公司

為及代表THRIVE HARVEST LIMITED
為收購NOMAD TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

全部已發行股份
(THRIVE HARVEST LIMITED、余德才先生及與彼等一致行動的任何人士

已擁有或同意將予收購的股份除外）
提出之強制性無條件現金要約截止；

(2)要約結果；
(3)要約的結付；及
(4)本公司公眾持股量

要約人之財務顧問

裕韜資本有限公司

茲提述Nomad Technologies Holdings Limited（「本公司」）與Thrive Harvest Limited（「要約
人」）於2022年3月28日聯合刊發的公告；及於2022年3月28日聯合刊發的綜合要約及回應
文件（「綜合文件」），內容有關（其中包括）要約。除另有界定外，本公告所用詞彙與綜合
文件所界定者具有相同涵義。

- 1 -

1. 要約截止

要約人與本公司聯合宣佈，要約於2022年4月19日（星期二）下午四時正截止，且並無
修訂或延期。

2. 要約結果

於2022年4月19日（星期二）下午四時正（即綜合文件所述接納要約的最後時間及日
期），要約人收到要約項下合共114,000股要約股份的2份有效接納，相當於本聯合公
告日期本公司全部已發行股本約0.01%。

緊隨要約截止後，經計及於2022年4月19日（星期二）下午四時正所收到要約項下
114,000股要約股份的有效接納，要約人、余先生及與彼等一致行動的任何人士合共
擁有416,364,000股股份權益，相當於本聯合公告日期本公司全部已發行股本約
69.39%。

3. 要約的結付

一張金額（約整至最近的分）相等於每名接納要約的獨立股東就其根據要約交回股份
的應收款項（減賣方從價印花稅）的支票將盡快，而無論如何於過戶登記處收到讓有
關接納完成、有效及符合收購守則規則第30.2條註釋1的要約的經填妥接納及所有相
關所有權文件的日期後七(7)個營業日內，以普通郵遞方式寄發予有關獨立股東，郵
誤風險概由其自行承擔。

就所收到要約的有效接納的應付款項寄發股款的最後日期為2022年4月28日（星期
四）。

4. 本公司股權架構

緊接要約期開始前於2021年12月19日，要約人、余先生及與彼等一致行動的任何人
士合共擁有112,500,000股股份權益，相當於本公司全部已發行股本約18.75%。除上
述者外，於要約期開始前，要約人、余先生及與彼等一致行動的任何人士概無擁有
或控制或指示本公司任何投票權或涉及本公司股份或可換股證券、認股權證、購股
權或任何涉及有關證券的衍生工具的權利。

緊隨完成後及緊接要約開始前，要約人、余先生及與彼等一致行動的任何人士合共
擁有416,250,000股股份權益，相當於本公司全部已發行股本約69.38%。

- 2 -

緊隨要約截止後，經計及所收到要約項下114,000股要約股份的有效接納，要約人、
余先生及與彼等一致行動的任何人士合共擁有416,364,000股股份權益，相當於本聯
合公告日期本公司全部已發行股本約69.39%。

除上述者外，除緊隨完成後要約人、余先生及與彼等一致行動的任何人士已擁有的
416,250,000股股份外，要約人或與其一致行動的任何人士概無(i)於要約期至本聯合
公告日期（包括該日）止期間收購或同意收購本公司任何股份或任何其他相關證券（定
義見收購守則規則第22條註釋4）或任何股份權利；或(ii)於要約期內及於本聯合公告
日期借入或借出本公司任何股份或相關證券（定義見收購守則規則第22條註釋4）。

下表載列(i)緊接要約期開始前；(ii)緊隨完成後；及(iii)緊隨要約截止後及於本聯合
公告日期的本公司股權架構：

緊接要約期開始前 緊隨完成後
緊隨要約截止後及
於本聯合公告日期

股份數目
佔已發行
股份概約% 股份數目

佔已發行
股份概約% 股份數目

佔已發行
股份概約%

賣方（附註1） 303,750,000 50.63 – – – –
要約人及與其一致行動的人士
（附註2）
要約人 – – 303,750,000 50.63 303,864,000 50.64
匯通 112,500,000 18.75 112,500,000 18.75 112,500,000 18.75

小計 112,500,000 18.75 416,250,000 69.38 416,364,000 69.39
公眾股東 183,750,000 30.62 183,750,000 30.62 183,636,000 30.61

總計 600,000,000 100.00 600,000,000 100.00 600,000,000 100.00

附註：

1. 賣方的全部已發行股本由本公司執行董事、董事會主席兼行政總裁Tan拿督擁有。

2. 要約人及匯通各自的全部已發行股本由執行董事余先生擁有。

- 3 -

5. 本公司公眾持股量

緊隨要約截止後及於本聯合公告日期，合共183,636,000股股份（相當於本公司全部已
發行股本約30.61%）由公眾（定義見GEM上市規則）持有。因此，本公司符合GEM上
市規則第11.23(7)條所載25%最低公眾持股量之規定。

承董事會命
Thrive Harvest Limited

董事
余德才

承董事會命
Nomad Technologies Holdings Limited

執行董事、主席兼行政總裁
Eric Tan Chwee Kuang拿督

香港，2022年4月19日

- 4 -

於本聯合公告日期，董事會包括執行董事Eric Tan Chwee Kuang拿督及余德才先生；獨立
非執行董事陳友春先生、林炳泉先生及潘正帥先生。

董事對本聯合公告所載資料（有關要約人、余先生及與彼等一致行動的任何人士的資料除
外）的準確性共同及個別地承擔全部責任，並經作出一切合理查詢後確認，就其所深知，
於本聯合公告所表達的意見（要約人唯一董事以其作為要約人唯一董事的身份所表達的意
見除外）乃經審慎周詳考慮後作出，且本聯合公告並無遺漏任何其他可能致使本聯合公告
中的任何陳述具誤導成分的事宜。

於本聯合公告日期，要約人的唯一董事為余德才先生。要約人唯一董事對本聯合公告所
載資料（有關本集團的資料除外）的準確性承擔全部責任，並經作出一切合理查詢後確
認，就其所深知，於本聯合公告所表達的意見（董事以其作為董事的身份所表達的意見除
外）乃經審慎周詳考慮後作出，且本聯合公告並無遺漏任何其他可能致使本聯合公告中的
任何陳述具誤導成分的事宜。

本聯合公告乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事共同及個別
地對其（有關要約人、余先生及與彼等一致行動的任何人士的資料除外）承擔全部責任。
董事經作出一切合理查詢後確認，就其所深知及確信，本聯合公告所載資料（有關要約
人、余先生及與彼等一致行動的任何人士的資料除外）在所有重大方面均屬準確及完整，
且並無誤導或欺詐成分，亦並無遺漏其他可能致使本聯合公告中的任何陳述或本聯合公
告具誤導成分的事宜。

本聯合公告將刊登於GEM網站www.hkgem.com內「最新上市公司公告」一頁，自登載日期
起計最少保留七日。本聯合公告亦將刊登於本公司網站www.nomad-holdings.com。

- 5 -